

**CV TYRES EIRELLI**

RUA 278, 118, SN
 Complemento: EDIF EXCLUSIVE RESIDENCE
 MEIA PRAIA Cep:88220-000
 ITAPEMA/SC
 Fone: 4733686714

DANTE
 DOCUMENTO AUXILIAR DA
 NOTA FISCAL ELETRÔNICA
 0-ENTRADA
 1-SAÍDA

N. 000011447
 SÉRIE 4
 FOLHA 01/02



CHAVE DE ACESSO DA NF-E
 4222 1128 8884 2300 0109 5500 4000 0114 4715 0708 5119

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da SEFAZ Autorizada

NATUREZA DA OPERAÇÃO
 VENDA MERCADORIA

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
 342220232460243 08/11/2022 13:35:06-03:00

INSCRIÇÃO ESTADUAL
 258487518

INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIB.

CNPJ/CPF
 28.888.423/0001-09

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL MUNICÍPIO DE ITAPEJARA DOESTE		CNPJ/CPF 76.995.430/0001-52		DATA DE EMISSÃO 08/11/2022	
ENDEREÇO AV MANOEL RIBAS, 620		BAIRRO/DISTRITO CENTRO		CEP 85580-000	
MUNICÍPIO ITAPEJARA D'OESTE		FONE/FAX 04635268300		UF PR	
FATURA 001				INSCRIÇÃO ESTADUAL	
07/12/2022				DATA ENTRADA/SAÍDA 08 NOV 2022	
7.051,00				HORA ENTRADA/SAÍDA	

CALCULO DO IMPOSTO

BASE DE CALCULO DO ICMS 7.051,00	VALOR DO ICMS 282,04	BASE DE CALCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 7.051,00
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00
				VALOR TOTAL DA NOTA 7.051,00

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL SUL CARGAS EXPRESS TRANSPORTES LTDA		FRETE POR CONTA 0-REMETENTE	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF 45.214.492/0001-56
ENDEREÇO RUA ALBERTO MOTTA 192, SALA 01		MUNICÍPIO TUBARAO	UF SC	INSCRIÇÃO ESTADUAL 261537776		
QUANTIDADE 15	ESPECIE VOLUMES	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO 162,280	PESO LIQUIDO 162,280	

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇO

COD. PROD	DESCRIÇÃO DO PROD./SERV.	NCM/SH	CST	CFOP	UN	QUANT.	V.UNITARIO	V.TOTAL	BC.ICMS	V.ICMS	V.IPI	A.ICMS	A.IPI
17570R14LC A1TXI	PNEU 175/70R14 LT 6PR CITYMAX A1 - XBRI Valor aproximado do(s) Tributo(s): R\$ 653.83 (27.30%) Federal e R\$ 495.77 (20.70%) Estadual Fonte: IBPT	40112090	200	6108	UN	10,00000	291,63000	2.916,30 0	2.916,30	116,65	0,00	4,00%	0,00%
12R165HRIT LI	PNEU 12-16.5 12PR TL HRI-802 - LOAD MAXX Valor aproximado do(s) Tributo(s): R\$ 621.20 (25.94%) Federal e R\$ 407.11 (17.00%) Estadual Fonte: IBPT	40117090	200	6108	UN	2,00000	1.197,370	2.394,74 000	2.394,74	95,79	0,00	4,00%	0,00%
C1258018C MBI	CAMARA 12.5/80-18 TR218A - BBW Valor aproximado do(s) Tributo(s): R\$ 59.22 (2.47%) Federal e R\$ 38.81 (1.62%) Estadual Fonte: IBPT	40139000	200	6108	UN	2,00000	114,14000	228,28 0	228,28	9,13	0,00	4,00%	0,00%
CK24CABI	CAMARA KM24 TR220A - BBW	40139000	200	6108	UN	8,00000	188,96000	1.511,68	1.511,68	60,47	0,00	4,00%	0,00%

CALCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN
---------------------	--------------------------	--------------------------	----------------

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES MD-5:94DBB831B0F3C67A412EAC4010EC561F DADOS PARA PAGAMENTO: Banco do Brasil S.A Agencia 4072-x C/C: 5.404-6. (PRAZO DE PGTO CONFORME EITAL) Mercadoria destinada ao consumo do adquirente Se o pagamento for efetuado via DEPOSITO BANCARIO, o mesmo deves, OBRIGATORIAMENTE, ser identificado com o CNPJ do pagador. MANDADO DE SEGURANCA N° 5079575-59.2020.8.24.0023/SC Protocolo: 342220232460243 -- Cubagem total dos produtos: 0,954668 -- NOTA FISCAL REFERENTE REQUISICAO DE EMPENHO N: 007595/2022, PREGAO ELETRONICO: 43, CONTRATO: 3216. LOCAL DE ENTREGA: RUA: PRINCESA ISABEL, N: 745-ITAPEJARAB DO OESTE/PR, CEP:85580-000. SECRETARIA DE OBRAS, FONE: 46 3526 211. Valor Aproximado do(s) Tributo(s): R\$ 1726.38 (24.48%) Federal e R\$ 1198.68 (17.00%) Estadual Fonte: IBPT	RESERVADO AO FISCO
---	--------------------